
会費 5,000円（1名につき）【当日徴収】 　 お食事 ビュッフェスタイル（お席あり）

   お笑い芸人ライブ、大抽選会

対象

締切 令和6年1月31日（水）

優良従業員表彰受彰者並びに会員とそのご家
族（法人の場合役員とそのご家族）、会員事業
所の従業員に限らせていただきます。

優良従業員表彰受彰者は表彰式申込負担金
に含まれています

　

　優良従業員表彰式　日時 令和６年２月２日（金）

16：45～19：00

会場
琵琶湖マリオットホテル
　(守山市今浜町十軒家2876)

第１部

16：45～17：15

第２部 　会員交流
　受彰祝賀パーティー17:30～19:00

豪華賞品が当たる

大抽選会も行います

お問い合わせ先

守山商工会議所 業務課

TEL 077－582-2425

FAX 077－582-1551

令和５年度

守山商工会議所 会員交流会 開催ご案内

守山商工会議所会員が一堂に会し、会員相互の親睦と交流を図ると共に、会議所活動の理解と企

業活動の活性化を図ることを目的に「会員交流会」を開催します。 また、｢優良従業員表彰式｣を併

せて開催し、表彰を受けられた方をお祝いしたいと存じます。

ぜひ、お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

（お申込みは裏面へ）

優良従業員表彰受彰者が対象となりますが、

会員の皆様にはご臨席賜りお祝いしていただ

ければ有り難く存じます。



事業所名

所  在  地

Ｔ   Ｅ   Ｌ

参加者氏名

参加者氏名

送迎バス

事業所名

提供品名

TEL 　　　　年　　　月　　　日

会員交流会参加申込書　　

会員交流パーティーにご参加される事業所様で、お楽しみ抽選会にご提供いただける景品がございましたら下
記にご記入頂きますようお願いします。
なお、ご提供品は３点まででお願いします。ご提供品は当所職員がご指定の引取日におうかがいいたします。

ご担当者名

個　数

提供品引取日

乗車場所

( 守山商議所 15:20 ) → ( 守山駅西口 15:25 ) → ( 市民ホール前 15:35 ) →

( 河西会館 15:45 )   → ( 地域総合センター15:55 ) → ( 北公民館 16:00 ) →

( 中洲会館 16:05 )   → ( 速野会館16:15 )　 →  ( 琵琶湖マリオット16:20 )

※ お帰りのバスはパーティー終了後に出発いたします

　
　※ 必要事項を記入の上、(　)欄は該当するものに○印をお付けください。
　※ お申込が２名以上になる場合はコピーしてお使いください。

＜お願い＞
・交流パーティーの参加費５，０００円(１名様につき)は、当日ご持参いただきますようお願いします。(優良従業員表彰受
彰者は表彰式申込負担金に含まれています)

・なお、準備の都合上、当日、キャンセルされた場合でも参加費を頂きますので、あらかじめご了承くださいますようお願
いします。

・飲酒される方のお車でのご来場は堅くお断りします。送迎バスをご利用くださいますようお願いします。

代表者氏名

( 利用する 〔 下記の乗車場所に○印をお付けください 〕  ・ 利用しない　)

Ｆ  Ａ  Ｘ

会員交流パーティーにご参加される事業所様へ
お楽しみ抽選会の景品のご提供をお願いします

申込書ご記入の上、FAXまたはお持ち込みにてお申込みくださいませ。

またホームページからのお申込みも可能ですので右記QRコードよりお申込みくださいませ。

守山商工会議所 FAX 077-582-1551

申込QRコード


